2020 年 10 月 2 日

東海電子株式会社

違法薬物スクリーニング検査ユーザーレポート掲載のお知らせ

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

このたび、違法薬物スクリーニング検査のユーザーレポートを掲載いたしました。

株式会社ドラゴン様

https://www.tokai-denshi.co.jp/app/usr/downloads/file/1060_20200918141533_download_file.pdf

違法薬物スクリーニング検査に関してご質問などございましたら、

お気軽にお問い合わせください｡

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

---本件に関するお問い合わせ・資料請求先---
東海電子株式会社

〒190-0012 東京都立川市曙町 2-34-13 オリンピック第 3 ビル 203 号室

ｅ-mail：info@tokai-denshi.co.jp
URL：http://www.tokai-denshi.co.jp